L'agglo en bus

Direction: Gap - Pont Sarrazin / Gap - La Source / Gap - Bonneval / Gap - Ladoucette / Gap - Serviolan wv

® Départ le 24/04/2025 entre 6:59 et 19:55

Grille horaire

o) é,ab;Plaine de Lachaup B B B} _ _ B} B} } ) ) ) - 11:04 B B B B . . _ _ . . . .
(o) glc)haUP - - 7:20 - - 8:35 - 9:25 - - - - 11:06  11:30 - 12:15  12:34 - 13:15 - - - - - -
(e) g; Lacets - - 7:21 - - 8:36 - 9:26 - - - - 11:06 11:31 - 12:16  12:35 - 13:16 - - - - - -
(e ti; Chénes - - 7:22 - - 8:37 - 9:27 - - - - 11:07 11:32 - 12:17 1236 - 13:17 - - - - - -
o) tszm"m"de 6:59 709  7:24 - - 8:39 - 9:29 - - - - 11:09  11:34 - 12:19  12:36  12:59  13:19 - - - - - -
o) Zj;"b'a" 7:00 710 725 800 820 840 905  9:30 9550 10:05 10:25 10:55 11:10 11:35 11:52 12:20 12:38  13:00 13:20 13:35 14:10 1445 1510 15:35 15:55
o) 2";;'090“5 701 711 727 801 821 841 906  9:32 951  10:06 10:27 10:56  11:11  11:36  11:54  12:21 - 13:01  13:221  13:36 14111 1446 1511 15:36  15:56
o) g:sfﬁ"e' 7:02 712 728 802 822 842 907 933 952 10:07 10:28 10:57 11:12  11:37  11:55  12:22 - 13:02  13:22 13:37 14112 1447 1512 15:37  15:57
o) gg?)de Nautique 7:04 714  7:30 804 824 844 909  9:34 954  10:09 10:29 10:59  11:14  11:39  11:56 1224 - 13:04 13:224  13:39 14114 1449 1514 15:39  15:59
o) ggsq“et 7:04 714 731 804 824 844 909  9:34 954  10:09 10:30 10:59  11:14  11:39  11:57 1224 - 13:04 13:224  13:39 14114 1449 1514 15:39  15:59
o) Egze" de Fontreyne 7:05 715 731 805 825 845 910  9:36 9555 10:10 10:31 11:00 11:15 11:40 11:58  12:25 - 13:05 13:25 13:40 14:15 14:550 15:15 15:40  16:00
o) Zggve""hes 707 717  7:33 807 827 847 9412 937 957 10:12  10:33  11:02 11:17 11:42  12:00 12:27 - 13:07 13:27 1342 14117 1452 1517 15142 16:02
o) t:z Marronniers 7:07 717  7:34 807 827 847 912  9:38 957  10:12  10:34  11:02 11:17  11:42  12:01 1227 - 13:07 13:27 1342 14117 1452 1517 15142 16:02
o) Ei:jse St-Roch 7:08 718 735 808 828 848 913  9:39 9558  10:13 10:35 11:03 11:18 11:43 12:02 12:28 - 13:08 13:28 13:43 14:18 14:53 15:18 15:43  16:03
o) g‘;ide 7:09 719 7:36 809 829 849 914 940 959  10:14 10:35 11:04 11:19 11:44  12:02  12:29 - 13:09  13:229 13:44 14119  14:54 15119 15144 16:04
o) g;ge"euve 710 720 7:37 810 830 850 915 941 1000 10:15 10:36 11:05 11:20 11:45 12:03 12:30 - 13:10 13:30 13:45 14:20 14:55 15220 15:45  16:05

(I) JGea"Ja"res 710 720 7:38 811 831 851 915 941 1000 10:16 10:37 11:06 11:21 11:46 12:04 12:31 . 13:11  13:31 1346 1421  14:556 1521 1546  16:06
ap


file:///var/www/html/var/cache/prod/snappy/knp_snappy680a4ac4a498c5.13599658.html#

Florian
Gap

Europe
Gap

Médiathéque-Théatre

Gap

Pompidou
Gap

Alp'Aréna
Gap

Gare S.N.C.F
Gap

Ladoucette
Gap

Champsaur
Gap

Aristide Briand
Gap

Faure du Serre 1
Gap

Pole Universitaire
Gap

Camargue
Gap

Bonne
Gap

Arpeége
Gap

Les Cheminots
Gap

Rochasson
Gap

Chabrieres
Gap

Bonneval
Gap

Chabrieres
Gap

Ferme Blanche
Gap

Ecole Villarobert
Gap

La Source
Gap

7:11

7:12

7:13

7:13

7445

7:16

7:18

7:19

7:39

7:40

7:41

7:42

7:44

7:45

7:47

7:48

7:49

7:50

7:50

7551

7:52

7:53

7:54

7:54

8:11

8:12

8:13

8:14

8:16

8:17

8:19

8:20

8:22

8:33

8:34

8:40

8:41

8:42

8:43

8:44

8:44

8:51

8:52

8:53

8:54

8:56

8:57

8:59

9:00

9:02

9:13

9:16

9:17

9:18

9:19

9:20

9:22

9:23

9:24

9:26

9:27

9:27

9:28

9:29

9:42

9:43

9:44

9:44

9:46

9:47

9:49

9:49

10:01

10:02

10:03

10:04

10:05

10:07

10:08

10:09

10:11

10:12

10:12

10:13

10:14

10:16

10:17

10:18

10:19

10:20

10:22

10:24

10:25

10:27

10:33

10:34

10:38

10:39

10:40

10:41

10:42

10:44

10:45

10:46

10:47

10:53

10:54

11:07

11:08

11:09

11:09

11:11

11:13

11:15

11:16

11:17

11:23

11:24

11:22

11:23

11:24

11:25

11:26

11:28

11:30

11:30

11:32

11:33

11:33

11:34

11:35

11:47

11:48

11:49

11:50

11:51

11:53

11:55

11:56

11:58

12:03

12:04

12:05

12:06

12:07

12:08

12:09

12:11

12:12

12:13

12:14

12:16

12:17

12:32

12:32

12:33

12:34

12:36

12:36

12:41

13:12

13:13

13:14

13:15

13:16

13:18

13:20

13:21

13:22

13:28

13:29

13:32

13:33

13:34

13:35

13:36

13:38

13:40

13:41

13:43

13:48

13:49

13:47

13:48

13:49

13:50

13:51

13:53

13:55

13:56

13:57

13:58

13:59

14:00

14:00

14:22

14:23

14:24

14:25

14:27

14:29

14:31

14:32

14:33

14:38

14:39

14:57

14:58

14:59

15:00

15:02

15:04

15:06

15:06

15:08

15:09

15:09

15:10

15:11

15:22

15:23

15:24

fi5:25

15:27

15:29

15:31

15:32

15:34

15:43

15:44

15:47

15:48

15:50

15:50

15:52

15:54

15:56

15:57

15:58

f15:50)

16:00

16:01

16:01

16:07

16:08

16:10

16:11

16:12

16:15

16:16

16:17

16:19

16:38

16:39



Route du Col de

Manse
Gap

La Romettine

Gap

Pont Sarrazin
Gap




